
 
 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO  

 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE - MONTELIBRETTI 
RMIC8AW00A - P.zza della Repubblica 21 - 00010 Montelibretti ( 0774/608018  fax 0774/609616 

* rmic8aw00a@istruzione.it  * rmic8aw00a@pec.istruzione.it 
C.F. 94032580584 codice fatturazione UFUL43 

 

 
-All’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

  Direzione Generale – Ufficio X 
-Ai Sigg. Docenti scuola dell’infanzia, primaria e media 

- Al personale A.T.A. 
-Ai Sigg. Sindaci Comuni di Montelibretti e Moricone 

-AI Sigg. Genitori degli alunni 
-All’albo dell’Istituto Comprensivo  

-Agli Albi plessi dipendenti 
-Al Comando della stazione dei Carabinieri di 

  Montelibretti e Moricone 
                            LORO  SEDI  

 
 

OGGETTO: Indizione elezioni Consiglio di Istituto 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

  

VISTA O.M. n. 215 del 15.07.1991; 

VISTO D.L.vo n. 29 del 03.02.1993; 

VISTA L. n. 537 del 24.12.1993; 

VISTO D.Lvo n. 297 del 16.04.1994; 

VISTA O.M. n. 266 del 04.08.1995; 

VISTA O.M. n. 293 del 24.06.1996; 

VISTO D.P.R. n. 567 del 10.10.1996; 

VISTA L. n. 59 del 15.030.1997; 

VISTO D.L.vo n. 59 del 06.03.1998; 

VISTA O.M. n. 277 del 17.06.1998; 

Istituto Comprensivo "PIAZZA DELLA REPUBBLICA" - C.F. 94032580584 C.M. RMIC8AW00A - A0IXLW3 - ISTITUTO COMPRENSIVO MONTELIBRETTI - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0005236/U del 20/10/2023I.1 - Normativa e disposizioni attuative



VISTO D.P.R. n. 233 del 18.06.1998; 

VISTO D.L.vo n. 112 del 31.03.1998; 

VISTO D.P.R. n. 275 del 08.03.1999; 

VISTO D.L.vo n. 165 del 30.03.2001; 

VISTA L. n. 53 del 28.03.2003; 

VISTO D.L.vo n. 59 del 19.02.2004; 

VISTO D.L.vo n. 150 del 27.10.2009; 

VISTA C.U.S.R. n. 0047177 DEL 14.09.2023; 

 

                                                                    D E C R E T A  

 

le elezioni per il rinnovo del Consiglio dell’Istituto Comprensivo Statale di MONTELIBRETTI si 
svolgeranno nei giorni di domenica 26 e lunedì 27 novembre 2023. 

 

1. Le operazioni di voto verranno effettuate dalle ore 8,00 alle ore 12,00 del 26.11.2023 e dalle ore 

 8,00 alle ore 13,30 del 27.11.2023; 

2. Le operazioni di scrutinio avranno inizio immediatamente dopo la chiusura dei seggi e non 

 potranno essere interrotte fino al loro completamento; 

3. Delle operazioni di scrutinio verrà redatto il processo verbale, in duplice originale, che 

 dovrà essere sottoscritto in ogni foglio del Presidente e dagli scrutatori; 

4. Le operazioni ai fini dell’attribuzione dei posti spettano al seggio n° 1.  

 
 
 
  

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Giovanni Luca Barbonetti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e 
norme ad esso connesse 

 


